Bel exemplaire sur papier vélin fort dans une élégante reliure de l’époque.

Quelques rousseurs éparses, infimes réfections aux mors.

Cohen, 656 – Jammes : Les Didot, n°92.

121 [MANUSCRIT]. LACHAULME (Théobalde de). Livre journal de chirurgie ; traitements commencés en mil sept 
cent quatre-vingt deux. 1782. Manuscrit de 196 ff. (dont une soixantaine de vierges). In-4, vélin rigide, dos lisse 
(Reliure de l’époque).		        400 / 500

Intéressant et rare registre manuscrit tenu par un chirurgien, de Limoges vraisemblablement, à la fin du XVIIIe siècle,